

Referat FAU møte Sandved skole

Dato: 30.5.2016

Tid: 18:00 – 19:30

Tilstede:

1a	X	2a	X	3a		4a	X	5a	X	6a	X	7a	X	SFO 1	
1b	X	2b		3b	X	4b	X	5b	X	6b				SFO 2	X
1c	X	2c	X	3c		4c		5c		6c	X	7c	X		
1d	X	2d	X	3d	X							7d	X		

Fra skolen: Rektor Siri

Forfall: 2b, 3a, 3c, 4c, 5c, 6b, SFO 1

Referent: Silje A. Østrem

Sak		
1.	Velkommen	
2.	Info fra skolen	<p>17. mai Takk til alle som bidro! Sandved vant beste skole i barnetoget, premien var kr 500,- og elevene har ikke fått premie enda. I år har skolen valgt å lønne de lærerne som ville være med og gå i barnetoget. Foreldre la merke til det, og opplevde det som veldig positivt.</p> <p>Dugnad Kjempeinnsats av de som var med, tusen takk til alle som bidro. Flott at Plantasjen og Folkvord Plantesalg ga oss gratis blomster og busker.</p> <p>Foreldremøte for 1. trinn-foreldre til høsten I år har skolen og barnehager i bydelen gått sammen og det arrangeres foreldremøte 1. juni på Fredheim arena. Tema er hva foreldre kan gjøre for å forebygge mobbing og overgangen fra barnehage til skole med Læringsmiljøsenderet, UiS. Besøksdag på skolen er 2. juni og det er 110 elever som starter i 1. klasse til høsten.</p> <p>Foreldreundersøkelsen Arbeidsgruppa hvor to representanter fra FAU deltar sammen med administrasjonen har sett på funn fra foreldreundersøkelsen. Det er flere ting skolen vil jobbe med, en av dem er at skolen ønsker å tilby veiledning om hvordan foreldre kan hjelpe til med skolearbeidet og tilby et foreldrekurs i matematikk for 1. klasse. Arbeidsro vil en også jobbe videre med, hva er arbeidsro i klassen? En vil også fortsette å jobbe med funn fra undersøkelsen i neste skoleår. Bedring på alle punkt på SFO. Arbeidsgruppa sender ut et skriftlig sammendrag.</p> <p>Mobilbruk Skolens regler om mobil er at den skal være av og i sekken i skoletiden. Elevene bruker mobilen i skolegården om morgenen før</p>

		<p>det ringer inn og noen skur mobilen på i allerede i garderoben når skolen er slutt for dagen. Er det greit? Ønske en tilbakemelding fra FAU på dette.</p> <p>Annet</p> <p>Merking av parkeringsplassen er meldt til rette instans, venter på at dette skal utføres.</p> <p>Ventilasjonsanlegget står for tur, skal utbedres.</p>
3.	Referat fra forrige møte	Godkjent
4.	FAU aktiviteter	<p>Natteravn</p> <p>Se sist referat om endringer:</p> <p><i>Det er også gjengående rapport fra natteravnene at det er utrolig lite folk ute i bydelen på kvelden.</i></p> <p>Vedtak: Forsøkes å planlegge uten natteravn i den perioden vi ikke har trafikkvakt (fra høstferie til vinterferie).</p> <p>De som er ansvarlige sikrer overføring av kunnskap om natteravn og oppdaterer sekken.</p> <p>Dugnad</p> <p>Dugnad ble organisert av foreldrekontaktene på 1. trinn i samarbeid med skolen og gjennomført 10. og 11. mai. Det kom ca. halvparten av de som var påmeldt begge dagene uten at det ble meldt forfall. (Datoene krasjet med Vårmønstring med turnen og 17. mai forestilling på 2. trinn). Plantasjen sto for planting i "kummene", gratis arbeid og planter! I tillegg fikk vi en del nye busker gratis av Folkvord Plantesalg som ble plantet som erstatning for noe buskas som ikke trivdes mellom parkeringsplassen og lekestadion.</p> <p>God innsats og godt humør til de som møtte opp!!</p> <p>NB! Neste år må foreldre gis mulighet for å melde seg av.</p> <p>17. mai</p> <p>Gladys Egeland fraktet faner og flagg på 17. mai.</p> <p>«Vi hentet flagg og faner på 16. mai, de sto da klar i gangen utenfor administrasjonen. Vi parkerte mellom Tinghuset og Rulleruten, og alle hentet og levert flagg og faner der. 10 flagg, 8 faner og 1 skolefane gikk fint inn i en vanlig stasjonsvogn.»</p>
5.	Mobilbruk	Etter drøftinger i FAU ble vi enige om at vi ønsker å foreslå at skolen tar opp til vurdering et forbud med mobiltelefon på skolens område i skoletiden. Med mulighet for unntak etter avtale mellom foreldre og lærer. Andre skoler i området har totalforbud av mobiltelefon og det fungerer fint.
6.	Trafikksikkerhet	<p>Trafikkvakter</p> <p>Er det mulig at elever fra 7. trinn står trafikkvakter sammen med foreldre? Vi foreslår at 2 foreldre står sammen med en 7. klassing. Kan det trafikkvakt organiseres som en jobb på samme måte som andre jobber for 7. trinn? Gjerne med ansvar kvartalsvis eller hele skoleåret og at eleven får attest. Hvem på skolen organiserer jobber i dag? Er det mulig at vi kobler oss sammen? Kan vi få opplæring av politiet, NAF eller Trygg Trafikk? Eirik Loga kontakter politiet for å undersøke dette.</p>

		<p>Trafikksikker uke</p> <p>Når skal den være? <i>Uke 34</i> Skal det være i samarbeid med FAU? Foreldre i FAU vil gjerne være med å bidra men da må bestillingen være avklart før sommerferien på grunn av en del utskiftninger.</p> <p><i>Skolen ønsker at FAU deltar som trafikkvakter i uke 34 sammen med representanter fra skolen. Se egen e-post til FAU-repr. vedr. dette.</i></p>
7.	Eventuelt	<p>Google Drive</p> <p>Sekretær må ordne tilgang på en bedre måte, ikke alle får tilgang og ikke alle får innkalling til møter.</p>

Neste FAU-møte er 29. august 2016